LM723CN: Regulador de Voltaje
Adjustable Positivo
REGULADOR DE VOLTAJE ADJUSTABLE POSITIVO
STMICROELECTRONICS Referencia: LM723CN
Read More
SKU: 9-5-183
Price: $386 IVA INCLUIDO
Stock: instock

Charging Protoc
IC 7 PROTOCOLS FOR FAST CHARGING PROTOC
INJOINIC Referencia: IP5305
Read More
SKU: 9-1-256
Price: $452 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000256, 9-1-256, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC 7 PROTOCOLS FOR FAST CHARGING
PROTOC, INJOINIC, IP5305, SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: IC 7 PROTOCOLS FOR FAST CHARGING PROTOC Referencia: IP5305 Marca: INJOINIC
Empaque: SOT-8 Precio por: Unidad
BZX85C10: Diodo Zenner 10v 1w
DIODO ZENER 10V 1W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX85C10
Read More
SKU: 9-3-67

1N758A: Diodo Zenner 10v 5%
500mw Axial
DIODO ZENER 10V 5% 500MW AXIAL MOTOROLA
Referencia: 1N758A
Read More
SKU: 9-3-69
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000069, 1N758A, 9-3-69, DIODO
ZENER 10V 5% 500MW AXIAL, DIODOS, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 10V 5% 500MW AXIAL Referencia: 1N758A Marca: MOTOROLA
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX85C12: Diodo Zenner 12v 1w
DIODO ZENER 12V 1W VISHAY Referencia: BZX85C12
Read More
SKU: 9-3-72
Price: $483 IVA INCLUIDO

Product Description
Nombre: DIODO ZENER 12V 1W Referencia: BZX85C12 Marca: VISHAY Empaque: DO-41
Precio por: Unidad
BZX55C12: Diodo Zenner 12v.
0.5w
DIODO ZENER 12V. 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C12
Read More
SKU: 9-3-74
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000074, 9-3-74, BZX55C12, DIODO
ZENER 12V. 0.5W, DIODOS, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 12V. 0.5W Referencia: BZX55C12 Marca: MOTOROLA Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C15: Diodo Zenner 15v.
0.5w
DIODO ZENER 15V. 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C15
Read More

Tags: 0090003000079, 9-3-79, BZX55C15, DIODO
ZENER 15V. 0.5W, DIODOS, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 15V. 0.5W Referencia: BZX55C15 Marca: MOTOROLA Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX85C15: Diodo Zenner 15v.
1w
DIODO ZENER 15V. 1W FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: BZX85C15
Read More

BZX55C2V7: Diodo Zenner 2.7 V.
0.5w
DIODO ZENER 2.7 V. 0.5W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX55C2V7
Read More
SKU: 9-3-82
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000082, 9-3-82, BZX55C2V7, DIODO
ZENER 2.7 V. 0.5W, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 2.7 V. 0.5W Referencia: BZX55C2V7 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX85C22: Diodo Zenner 22v.
1w
DIODO ZENER 22V. 1W VISHAY Referencia: BZX85C22
Read More
SKU: 9-3-83

BZX85C24: Diodo Zenner 24v 1w
DIODO ZENER 24V 1W MOTOROLA Referencia:
BZX85C24
Read More
SKU: 9-3-84
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000084, 9-3-84, BZX85C24, DIODO
ZENER 24V 1W, DIODOS, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 24V 1W Referencia: BZX85C24 Marca: MOTOROLA Empaque: DO-
41 Precio por: Unidad
BZX55C3V9: Diodo Zenner 3.9v
0.5w
DIODO ZENER 3.9V 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX55C3V9
Read More

BZX85C5V1: Diodo Zenner 5.1v
1w
DIODO ZENER 5.1V 1W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX85C5V1
Read More
SKU: 9-3-92
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000092, 9-3-92, BZX85C5V1, DIODO
ZENER 5.1V 1W, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 5.1V 1W Referencia: BZX85C5V1 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: DO-41 Precio por: Unidad
BZX55C5V1: Diodo Zenner 5.1v.
0.5w
DIODO ZENER 5.1V. 0.5W STMICROELECTRONICS
Referencia: BZX55C5V1
Read More

Nombre: DIODO ZENER 5.1V. 0.5W Referencia: BZX55C5V1 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX55C5V6: Diodo Zenner 5.6v.
0.5w
DIODO ZENER 5.6V. 1/2W MOTOROLA Referencia:
BZX55C5V6
Read More
SKU: 9-3-97
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000097, 9-3-97, BZX55C5V6, DIODO
ZENER 5.6V. 0.5W, DIODOS, MOTOROLA,
SEMICONDUCTORES
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 5.6V. 0.5W Referencia: BZX55C5V6 Marca: MOTOROLA Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX79C5V6: Diodo Zenner 5.6v.
0.5w
DIODO ZENER 5.6V. 0.5W MOTOROLA Referencia:
BZX79C5V6
Read More

Nombre: DIODO ZENER 5.6V. 0.5W Referencia: BZX79C5V6 Marca: MOTOROLA Empaque:
DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C10: Diodo Zenner 500mw
10v
DIODO ZENER 500MW 10V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C10
Read More
SKU: 9-3-99
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000099, 9-3-99, BZX46C10, DIODO
ZENER 500MW 10V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 10V Referencia: BZX46C10 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C13: Diodo Zenner 500mw
13v.
DIODO ZENER 500MW 13V. SGS THOMSON Referencia:

Tags: 0090003000100, 9-3-100, BZX46C13, DIODO
ZENER 500MW 13V., DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 13V. Referencia: BZX46C13 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C16: Diodo Zenner 500mw
16v
DIODO ZENER 500MW 16V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C16
Read More
SKU: 9-3-101
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000101, 9-3-101, BZX46C16, DIODO
ZENER 500MW 16V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 16V Referencia: BZX46C16 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

BZX46C18: Diodo Zenner 500mw
18v
DIODO ZENER 500MW 18V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C18
Read More
SKU: 9-3-102
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000102, 9-3-102, BZX46C18, DIODO
ZENER 500MW 18V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 18V Referencia: BZX46C18 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C2V7: Diodo Zenner
500mw 2.7v
DIODO ZENER 500MW 2.7V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C2V7
Read More
SKU: 9-3-103
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000103, 9-3-103, BZX46C2V7, DIODO
ZENER 500MW 2.7V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 2.7V Referencia: BZX46C2V7 Marca: SGS THOMSON
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
BZX46C22: Diodo Zenner 500mw
22v
DIODO ZENER 500MW 22V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C22
Read More
SKU: 9-3-104
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000104, 9-3-104, BZX46C22, DIODO
ZENER 500MW 22V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
Product Description
Nombre: DIODO ZENER 500MW 22V Referencia: BZX46C22 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce